Вентили проходные с удлиненным штоком
T325da
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

Вентиль проходной ССК,
серия T325DA с
удлиненнымштоком
Вентиль проходной ССК, серия T325DA с удлиненным штоком
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 200 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar,
LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка (дюйм)
Основные части и материалы:
Описание
Артикул Dn, мм Размеры, мм Вес, кг
H h L D0 D1 D2
T325DA10 10 283 275 70 80 14.5 25 8 1.8
Корпус, крышка, шток:
нержавеющая сталь
Уплотнение: PTFE или PCTFE
Артикул Dn, мм Размеры, мм Вес, кг
H h L D0 D1 D2
T325DA15 15 283 275 70 80 18.5 30 8 1.9
T325DA20 20 315 303 90 100 25.5 38 8 2.5
T325DA25 25 315 303 90 100 32.5 45 8 2.7
T325DA32 32 351 335 110 120 38,5 52 8 4.2
T325DA40 40 351 335 110 120 45.5 60 8 4.5
T325DA50 50 422 397 140 160 57.5 72 10 8.2
T325DA65 65 425 402 170 200 70.5 90 15 12.2
T325DA80 80 539 504 200 240 89.5 102 15 16.5
T325DA100 100 544 506 220 300 108.5 130 15 25
T325DA125 125 647 608 280 300 133.5 155 15 45
T325DA150 150 722 676 320 380 159.5 185 20 62
T325DA200 200 825 750 400 380 219.5 248 20 107
Характеристики
Диаметр 10 mm - 200 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Номинальное давление 4 МПа

Применяемые среды: LO2, LN2,
Lar, LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~
+80 С
Тип соединения: сварка (дюйм)
Основные части и материалы:
Описание
Корпус, крышка, шток:
 нержавеющая сталь
Уплотнение: PTFE или PCTFE
Артикул Dn,
мм
Размеры, мм Вес,
кг
H h L D0 D1 D2
T325DA10D 10 283 275 85 80 1.8
T325DA15D 15 283 275 85 80 1.9
T325DA20D 20 315 303 105 100 2.5
T325DA25D 25 315 303 105 100 2.7
T325DA32D 32 351 335 125 120 4.2
T325DA40D 40 351 335 125 120 4.5
T325DA50D 50 422 397 160 160 8.2
T325DA65D 65 425 402 170 200 12.2
T325DA80D 80 539 504 200 240 16
T325DA100D 100 544 506 220 300 25
Характеристики
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Диаметр 10 mm - 100 mm
Номинальное давление 4 МПа